
Dz.03.0021.21.2016  

Uchwała Nr XXI / 189 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 12 lipca 2016 roku 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. utrzymania istniejącego wjazdu                  

z ul. Promienistych w ul. Lublańską. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3) lit g. uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o utrzymanie istniejącego wjazdu                

z ul. Promienistych w ul. Lublańską powyżej Ronda Polsadu. 

2. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o realizację postanowień miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Prądnik Czerwony Naczelna w zakresie 

przebiegu drogi KDD 4 (ul. Promienistych). 

3. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zapewnienie mieszkańcom                                  

ul. Promienistych  układu dróg publicznych umożliwiających sprawny dojazd w kierunku 

centrum miasta oraz Nowej Huty. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

          
                     Aniela Pazurkiewicz 

 

 

UZASADNIENIE:  

Obowiązujący od dnia 23 kwietnia 2016 r. miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

Prądnik Czerwony Naczelna przewiduje utrzymanie wjazdu w ulicę Lublańską z ulicy 

Promienistych powyżej Ronda Polsadu. Ulica Promienistych została w przedmiotowym 

planie oznaczona jako KDD 4 co oznacza podniesie jej klasy z drogi wewnętrznej do drogi 

publicznej, dojazdowej. Zdaniem Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony tylko wprowadzenie 

powyższego rozwiązania zapewni prawidłową obsługę komunikacyjną tej części osiedla 

Prądnik Czerwony. 

Proponowany przez inwestora tj. firmę Astris sp. Z.O.O. nowy wjazd w ul. Promienistych 

poniżej Ronda Polsadu przy jednoczesnym zamknięciu obecnie istniejącego wyjazdu z ul. 

Promienistych w ul. Lublańską spowoduje znaczne pogorszenie obsługi komunikacyjnej tej 

części osiedla Prądnik Czerwony uniemożliwiając sprawny dojazd w kierunku centrum 

miasta oraz Nowej Huty. 


